[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 7 ноября  2022 г.
	№ 350

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 10 октября 2022 г. № 330 «О создании рабочей группы по оказанию поддержки гражданам, подлежащим призыву на военную службу по мобилизации, и их семьям»

В целях совершенствования взаимодействия администрации муниципального образования Каменский район с населением по оказанию поддержки гражданам, подлежащим призыву на военную службу по мобилизации, и их семьям, на основании статей 25, 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 10 октября 2022 г. № 330 «О создании рабочей группы по оказанию поддержки гражданам, подлежащим призыву на военную службу по мобилизации, и их семьям» следующее изменение:
1.1 приложение к постановлению дополнить строками следующего содержания:
	Калинина
Ирина Александровна
	- зав. отделением помощи семье и детям ГУ ТО СРЦН № 5;

	Кондрашова
Татьяна Александровна
	- зав. отделением социального обслуживания на дому ГУ ТО КЦСОН № 3.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack]

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

image1.png